2.3 Doba trvání Smlouvy. Smluvní strany sjednávají dobu trvání Smlouvy na dobu neurčitou.  

2.4 Cena plnění. Smluvní strany sjednávají cenu za poskytnutí aplikace Twigsee a Servisní služby 

uvedené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy po dobu platnosti Smlouvy ve výši 240 000,- Kč (dvě stě 

čtyřicet tisíc korun českých) bez DPH za rok.  

2.5 Jsme oprávněni vždy nejčastěji jednou ročně zvyšovat výše uvedenou cenu plnění o 

průměrnou roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen 

vyhlášenou Českým statistickým úřadem za skončený kalendářní rok.